2.2 1.5um 高速光学快门/开关
PSOA 系列脉冲半导体光调制器模块设计用于大气污染监测、风廓仪、激光雷达、激光
测距、MOPA 光纤激光器系统。基于高速半导体光放大器 SOA 原理 ，对输入信号光进行具
有光增益特性的高速强度调制 ， 实现连续输入光信号的高调制消光比输出（Min.30dB）。
不同于直接调制半导体激光器类产品，本产品具有极低的波形畸变，延迟建立时间短等独特
的优点，尤其适合需要极低的光谱变形与波形畸变或高消光比输出的应用场合。模块自带温
控与阻抗匹配驱动单元，通过调制半导体光放大器使其工作在极窄的脉冲宽度（Min. 10ns），
可根据客户输入的电信号调节脉冲宽度与重复频率。本系列产品可与朗普达窄线宽激光器和

调制器脉冲波形
安装尺寸
订购信息 注:特殊需求
可定制
PSOA 波长： 尾纤 功率 接头
高速半导体脉冲
光开关
13： 1330
15： 1550
S: 单模
P: 保偏
20 ：20mw
40：40mw
FA: FC/APC
FP: FC/PC
型号 描述 价格
PSOA15S-20FA
1550nm 偏振无关半导光放大开关模块 ，输出 20mw ，单
模光纤 ， FC/APC 17000
PSOA15P-40FA
1550 nm 保偏半导光放大开关模块 ，输出40mw ，保偏光
纤 ， FC/APC
28000